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Jerrod Chong, Yubicos Chief Operating Officer, utses till 
tillförordnad VD
Yubico AB ("Yubico") meddelar att Jerrod Chong, Yubicos nuvarande Chief Operating Officer, har 
utsetts till tillförordnad VD. Mattias Danielsson lämnar sin roll som VD för Yubico.

”Jag är mycket glad att Jerrod har accepterat rollen som tillförordnad VD. Med sin gedigna erfarenhet 
inom cybersäkerhet och tolv år i ledande befattningar på Yubico är jag övertygad om att han kommer 
att leda bolaget vidare på en fortsatt tillväxtresa och säkerställa att Yubico behåller och stärker sin 
ledande position. Jag vill också å styrelsens vägnar framföra vårt tack till Mattias Danielsson för hans 
arbete och stora insatser för Yubicos utveckling som uppskattad ledare och kollega under sexton år. 
Vi är mycket tacksamma för hans engagemang i Yubico genom åren”, säger Patrik Tigerschiöld, 
styrelseordförande. 

"Yubico står inför en spännande tid. Vi tillhandahåller en lösning som på ett avgörande sätt kan hjälpa 
våra användare att åtgärda ett av de största problemen inom cybersäkerhet och digitala identiteter. 
Jag ser fram emot att jobba med Yubicos starka team, styrelse och grundare, samt inte minst med 
våra kunder och partners, för att utveckla vårt erbjudande ytterligare. Tillsammans ska vi fortsätta 
bygga på Yubicos position som en global ledare inom säker autentisering," säger Jerrod Chong.

Mattias Danielsson kommenterar: "Yubico har genomgått en enorm utveckling sedan jag började på 
bolaget för nästan sexton år sedan; vi har byggt en global standard för säker autentisering, vi har nått 
en världsledande marknadsposition med vår YubiKey och vi har tusenfaldigt omsättningen. Jag 
känner att det är rätt läge för en ny ledning att, tillsammans med det övriga teamet, ta nästa steg i 
denna fantastiska utveckling. Jag ser fram emot att säkerställa en ordnad övergång till min kollega 
Jerrod Chong".

Mattias Danielsson kommer att bidra till att säkerställa en smidig och ordnad överlämning av 
ansvarsområden och kommer fortsatt att finnas tillgänglig för rådgivning under de kommande sex 
månaderna.

För mer information kontakta:

Patrik Tigerschiöld, styrelsens ordförande

Alexandra Barganowski, Investor Relations
+46 (0) 720 83 27 50
alexandra.barganowski@yubico.com
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Om Yubico

Yubico (Nasdaq Stockholm: YUBICO), som utvecklat YubiKey, erbjuder högsta möjliga skydd för att 
stoppa så kallade nätfiskeattacker, på engelska kallat phishing-resistent multi-factor authentication 
(MFA), vilket gör inloggning enkel, säker och tillgänglig för alla. Sedan företaget grundades 2007 har 
det varit ledande när det gäller att sätta globala standarder för säker åtkomst till datorer, mobila 
enheter, servrar, webbläsare och internetkonton. Yubico är grundare och huvudsaklig bidragare till de 
öppna autentiseringsstandarderna FIDO2, WebAuthn och FIDO Universal 2nd Factor (U2F) och är en 
pionjär när det gäller att leverera hårdvarubaserad nyckel-autentisering i stor skala till kunder i över 
160 länder.

Yubicos teknologi möjliggör inloggning utan lösenord tack vare den mest säkra formen av 
nyckelteknologi. YubiKeys fungerar direkt i över tusen konsument- och företagsapplikationer och 
tjänster och levererar hög säkerhet med en snabb och enkel upplevelse.

Som en del av missionen att göra internet säkrare för alla donerar Yubico YubiKeys till organisationer 
som hjälper högriskpersoner genom det filantropiska initiativet Secure it Forward. Företaget har sitt 
huvudkontor i Stockholm och Santa Clara, Kalifornien. För mer information om Yubico, besök oss på 

.www.yubico.com
 

Denna information är sådan information som Yubico är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-17 07:00 CET.
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